
Kontakt Telefon :
420 733 435 095 
E-mail: allegro@planto.eu 
Pracovní doba:
Pondělí 07:00 - 15:00 Úterý 07:00 - 15:00 Středa 07:00 - 15:00 Čtvrtek 07:00 - 15:00 Pátek 07:00 - 
15:00 
Informace o prodávajícím Svou vášeň rozvíjíme od roku 2001. Začalo to tradičním pěstováním 
hlívy ústřičné. Měnící se situace na trhu a stále se rozvíjející móda biopotravin se staly impulsem k 
přeměně tradice v modernu. Rozhodli jsme se následovat nový trend, jehož výsledkem jsou naše 
unikátní produkty. Tak vzniklo PLANTO - společnost zabývající se výrobou substrátů pro 
amatérské pěstování hub v domácnosti a na zahradě. Díky hotovým substrátům můžete rychle a 
snadno začít pěstovat houby doma. 

PLANTO
 ul. Piotrowicka 68 
44-341 Skrbeńsko
tel. + 420 733 435 095
 
číslo bankovního účtu: 
Raiffeisen Bank

1602160209/5500

IBAN: CZ2555000000001602160209

RZBCCZPP

Další informace Velmi důležité !!! Kurýrní zásilky jsou realizovány podle zásady, že jeden kurýrní 
balík smí vážit maximálně 30 kg. Při objednávce více položek nebo nákupu na našich jiných 
aukcích zabalíme zakoupené zboží dohromady. Při hmotnosti zboží nad 30 kg balíme další balík 
atd. Vzhledem k tomu, že systém allegro počítá kurýrní zásilky podle počtu položek, nikoli jejich 
skutečné hmotnosti, MŮŽE DOJÍT K CHYBÁM V DORUČOVACÍCH FORMULÁŘI - zejména v 
případě sdružených nákupů z více aukcí. Pokud se účtovaný poplatek liší od pravidla - 1 balík do 30
kg - převeďte prosím peníze přímo na náš bankovní účet, v platebním přikazu uveďte své jméno z 
allegro:  IBAN: CZ2555000000001602160209


